



تعیین قاضی ویژه برای پیگیری مشکل ممنوع خروجی در آستانه اربعین

صفحه ۲

هرمزگان

هفته نامه

۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

پنجشنبه ۱۹ مرداد ماه ۱۴۰۲ / سال چهارم / شماره ۱۰۲ / ۱۰ آگوست ۲۰۲۳ / ۲۳ محرم ۱۴۴۴

صفحه ۳



قیمت نان در هرمزگان افزایشی نداشته است



قرارگاه مدینه منوره، گام به گام تا رفع محرومیت زدایی هرمزگان

صفحه ۴

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق استان هرمزگان خبر داد:

راه اندازی واحد اول گازی نیروگاه قشم با سوخت گازوئیل



با همکاری شرکت مهندسی قدس نیرو و مهنا توسعه ۳ در شرایط گرمای سخت و بی‌سابقه در کشور صورت گرفت.

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق استان هرمزگان ضمن بیان اینکه سوخت گازوئیل و گاز مایع لازم جهت راه‌اندازی و تولید واحد اول گازی نیروگاه به جزیره قشم ارسال گردیده، افزود: احداث دو دستگاه مخزن ذخیره سوخت گازوئیل هر یک به ظرفیت ۲۰ میلیون لیتر و همچنین ساخت ایستگاه‌های تخلیه و پمپاژ سوخت نیروگاه نیز از جمله اقداماتی بوده که در راستای راه اندازی واحد اول گازی نیروگاه قشم با سوخت پشتیبان صورت گرفته است.

مهرانی تاکید کرد: با تحقق تولید واحد اول گازی نیروگاه غدیر قشم با سوخت مایع و آزاد شدن ظرفیت سوخت گاز موجود در جزیره، امکان تولید واحد گازی کلاس F نیروگاه پاسارگاد قشم در شرایط اوج مصرف تابستان جاری فراهم گردیده است.



هرمزگان من- مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق استان هرمزگان خبر داد: عملیات راه‌اندازی واحد اول گازی نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی غدیر قشم با سوخت گازوئیل، با موفقیت انجام شد.

رضا مهرانی با اشاره به افزایش ۱۵۷ مگاوات به ظرفیت تولید جزیره قشم، گفت: این عملیات به همت مدیران و کارشناسان توانمند شرکت تولید انرژی گستر قشم و

یادداشت

بی‌دندانی و نقش مهم آن در سلامت دهان و بدن



دکتر کاترین جعفری جراح دندانپزشک

بی‌دندانی یک مشکل بزرگ سلامت عمومی در جهان است. وضعیت نرمال دهان و دندان و داشتن دندانهای سالم برای سلامتی کل بدن و بهبود کیفیت زندگی، از اهمیت زیادی برخوردار است.

دکتر کاترین جعفری جراح دندانپزشک، بی‌دندانی یک بیماری ناتوان کننده و رایج در بین اغلب افراد مسن دنیاست. استفاده از دندان مصنوعی علت افزایش سن یک جامعه است. تعداد زیادی از افراد جامعه به دندان متحرک و مصنوعی برای حفظ چهره مناسب و بلع نیازمند و وابسته هستند.

این بیماری به طور مستقیم منجر به نقصان، محدودیت عملکرد و ناتوانیهای فیزیکی، اجتماعی و روانی می‌شود اما قابل پیشگیری است. زمانی که دندان از دست می‌رود بر اندازه استخوان صورت نیز تاثیر می‌گذارد، فرم چهره و اسکلت صورت تغییر می‌کند و باعث بیرون زدگی لب و چانه می‌شود.

بی‌دندانی و استفاده از دندان مصنوعی موجب مشکلات در جویدن و اختلال در بلع می‌شود. تعداد دندانها تعیین کننده عملکرد مناسب و سلامت سیستم دهان و دندان است. استفاده از دندان مصنوعی باعث کاهش قدرت جویدن می‌شود که در نتیجه موجب تغییر الگوی غذایی می‌گردد افراد بی‌دندان سبزیجات فیبر دار کمتری مصرف می‌کنند و جذب این مواد در بدنشان پایین است. مطالعات نشان داده اند که اگر هر دندانی در حفره دهان تا بعد از سن ۷۰ سالگی بماند، خطر مرگ و میر را بیش از ۷ سال تا ۴۰ درصد کاهش می‌دهد. انتخاب اشتباه رژیم غذایی به دلیل بی‌دندانی موجب کاهش جذب مواد مفید، اختلالات گوارشی و شیوع چاقی می‌شود که می‌تواند خطر ابتلا به بیماریهای قلبی عروقی را افزایش دهد.

همچنین التهابات مزمن مخاط دستگاه گوارش، سرطاناتها و زخمهای معده و روده‌دایات، فشارخون، نارسایی و سکنه های قلبی-بیماریهای مزمن کلیه، اختلالات تنفسی و بیماریهای ریه همه از عوارض بی‌دندانی هستند. از این رو باید در امر پیشگیری از بیماریهای دهان کوشید و با آموزشهای دندانپزشکی، ترویج سلامت دهان و سطح بالای مراقبتهای دندانی، حیات سیستم دندانی را تضمین کرد که نتیجه اش حفظ سلامت بدن است.

فولاد به کشتی سازی رسید

است تا بتوانیم با اجرای آن، نیاز صنایع مختلف به ویژه کشتی‌سازی را برطرف کنیم. فولاد هرمزگان مصمم است طرح‌های توسعه‌ای را به دلیل شرایط استراتژیک استان هرمزگان دنبال کند و به بهره‌برداری برساند. با بهره‌برداری از این طرح‌ها طی دو تا سه سال آینده، استان هرمزگان می‌تواند به یکی از قطب‌های بزرگ تولید فولاد تبدیل شود.

وی افزود: احداث یک مرکز صنعتی خدماتی در غرب بندرعباس ضروری است که این مرکز می‌تواند به عنوان بزرگ‌ترین مرکز خدماتی جنوب کشور محسوب شود. خوشبختانه مسئولان استان هرمزگان از توسعه صنعت فولاد در این استان حمایت می‌کنند و استاندار و نمایندگان محترم نیز حمایت کامل را از طرح‌های توسعه‌ای داشته‌اند و با فولاد هرمزگان همراه بوده‌اند.

مدیرعامل فولاد هرمزگان تاکید کرد: باید نشست‌های تخصصی میان دو طرف ادامه داشته باشد و بتوانیم به یک تفاهم مشترک برسیم. امیدواریم بتوانیم در این منطقه ویژه که پتانسیل‌های خوبی هم دارد، طرح‌های مشترکی را آغاز کنیم. حضور فولاد هرمزگان در عرصه توسعه استان باعث ترغیب دیگر شرکت‌ها و صنایع استان در بالادست و پایین‌دست صنعت فولاد خواهد شد که در نهایت استان، کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تقویت می‌شود. در پایان این جلسه دو طرف توافق کردند جلسات کارشناسی میان دو شرکت برای رسیدن به یک تفاهم مشترک و تدویم همکاری‌ها ادامه یابد.



فارس، افزود: برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای صنایع پشتیبانی که در این شرکت حضور دارند، فضایی نیز تخصیص داده شده است که دیگر شرکت‌ها و صنایع نظیر فولاد می‌توانند در این فضا مستقر شوند. با توجه به اینکه نیاز صنعت کشتی‌سازی به فولاد به‌ویژه انواع ورق‌ها و پروفیل‌ها ملموس هست و امیدوار هستیم همکاری‌ها به نحوی باشد تا دو مجموعه منتفع شوند و از خروج ارز از کشور و استان جلوگیری کنیم. معرفی مدیرعامل فولاد هرمزگان با اشاره به توانمندی‌های این شرکت در تولید انواع تختال، گزارشی از وضعیت طرح‌های توسعه‌ای این شرکت و روند پیشرفت این طرح‌ها ارائه کرد و گفت: طرح نورد از جمله پروژه‌های توسعه‌ای فولاد هرمزگان

هرمزگان من- مدیرعامل فولاد هرمزگان به همراه جمعی از مدیران این مجتمع عظیم تولیدی فولاد کشور با حضور در مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این مجتمع صنعتی با مدیرعامل و جمعی از مدیران ایزواپکو نشست مشترکی در خصوص پتانسیل‌ها، توانمندی‌ها و طرح‌های توسعه‌ای دو شرکت برگزار کردند.

در جریان این نشست مشترک مدیران دو شرکت و به بحث و تبادل نظر در خصوص پتانسیل‌ها، توانمندی‌ها و طرح‌های توسعه‌ای دو مجتمع ایزواپکو و فولاد هرمزگان پرداختند.

مدیرعامل ایزواپکو با ارائه گزارشی از فعالیت‌ها، توانمندی‌ها، امکانات و تجهیزات و طرح‌های توسعه‌ای ایزواپکو و ابزارآوردی از همکاری میان دو شرکت اشاره‌ای به تاریخچه احداث فولاد هرمزگان با نام فولاد ایران در زمان تأسیس مجتمع کشتی‌سازی با سیاست تأمین فولاد مورد نیاز این شرکت کرد.

وی افزود: همکاری میان این دو شرکت در ذات تأسیسات بوده و بهتر است در عمل نیز اجرایی شود.

ضریب با اشاره به روند ساخت شناورها، ساخت سه فروند کانتینر بر اقیانوس پیمای این مجتمع، اضافه کرد: علاوه بر اینکه از پیشرفته‌ترین کانتینرهای دنیا محسوب می‌شوند به دلیل استاندارد بالای ساخت تنها کشتی‌های ساخت داخل هستند که می‌توانند در بنادر اروپا دریانوردی و تردد کنند. مدیرعامل ایزواپکو با اشاره به فضای هزار و صد هکتاری این مجتمع در سواحل خلیج

نقش علم عصب‌شناسی سیاسی در آگاه‌سازی هوشمندانه رسانه



هرمزگان من- یک فعال سیاسی در هرمزگان در یادداشتی به نقش علم عصب شناسی سیاسی در آگاه سازی هوشمندانه رسانه پرداخته است. مهدی ملاحی در یادداشتی ذیل عنوان «نقش علم عصب‌شناسی سیاسی در آگاه‌سازی هوشمندانه رسانه» آورده است: رسانه‌ها به عنوان ابزار اصلی انتقال اطلاعات و تأثیرگذاری در تصمیم‌گیری‌های سیاسی افراد اهمیت چشمگیری دارند. در عصر اطلاعات و فناوری، آگاه‌سازی هوشمندانه رسانه می‌تواند با استفاده از دانش علم عصب‌شناسی سیاسی، افراد را به تصمیم‌گیری‌های سیاسی بهتر و هوشمندانه‌تر در فرآیندی مانند انتخابات تشویق کند.

در این یادداشت، به بررسی چگونگی اجرای آگاه‌سازی هوشمندانه رسانه با بهره‌گیری از اصول و تکنیک‌های علم عصب‌شناسی سیاسی به منظور انتخاب خوب پرداخته می‌شود. رسانه‌ها از قدیم‌الایام تأثیری بزرگ در تصمیم‌گیری‌های انتخاباتی داشته‌اند و امروزه با پیشرفت تکنولوژی، نقش آنها از اهمیت بیشتری برخوردار است. آگاه‌سازی هوشمندانه رسانه می‌تواند با استفاده از اصول علم عصب‌شناسی سیاسی به افراد کمک کند تا تصمیم‌گیری‌های سیاسی خود را با دقت بیشتری انجام دهند. رسانه‌ها با ارائه اطلاعات، تحلیل‌ها و نقد‌ها تأثیر مهمی در تصمیم‌گیری‌های سیاسی افراد دارند. با توجه به علم عصب‌شناسی سیاسی، این تأثیر می‌تواند تا چه حدی مؤثر باشد؟ و چگونه مغز انسان به تحریک‌های رسانه واکنش نشان می‌دهد؟

اصولی نظیر ترجیح‌دهی مغزی، تأثیرات احساسات بر تصمیم‌گیری‌ها و پردازش اطلاعات در مغز افراد، می‌توانند در طراحی محتوا و راهبردهای آگاه‌سازی هوشمندانه مورد استفاده قرار گیرند. استفاده از تصاویر قوی، ایجاد ارتباط احساسی با مخاطبان، تشویق به تفکر منطقی و تحلیلی، اشتراک‌گذاری دیدگاه‌های متفاوت و ترکیب منطق و احساسات از میان تکنیک‌هایی است که می‌توانند در طراحی آگاه‌سازی هوشمندانه بهره‌برداري شوند.

استفاده از آگاه‌سازی هوشمندانه رسانه در فرآیند انتخابات می‌تواند به افراد کمک کند تا با تصمیم‌گیری‌های هوشمندانه‌تر، انتخابی مسئولانه‌تر و با توجه به نیازها و مطالبات جامعه صورت بگیرد. در نتیجه آگاه‌سازی هوشمندانه رسانه با بهره‌گیری از اصول و تکنیک‌های علم عصب‌شناسی سیاسی می‌تواند به افراد کمک کند تا تصمیم‌گیری‌های سیاسی خود را با توجه به دانش و اطلاعات دقیق‌تری انجام دهند و در نهایت به انتخابات خوبی دست پیدا کنند. این رویکرد می‌تواند به ارتقاء فرهنگ سیاسی جامعه و بهبود فرآیند مشارکت حداکثری کمک کند.

معاون برنامه ریزی فرمانداری بندرعباس منصوب شد



هرمزگان من- طی حکمی از سوی استاندار هرمزگان، حجت‌الاسلام حمزه زرنگاری به عنوان معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری بندرعباس منصوب شد.

طی حکمی از سوی مهدی دوستی استاندار هرمزگان، حمزه زرنگاری به عنوان معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری بندرعباس منصوب شد.

وی، دانش آموخته سطح سه حوزه علمیه النبی (ص) بندرعباس و دانشجوی ارشد فقه و حقوق خصوصی دانشگاه مذاهب اسلامی بندرعباس است.

زرنگاری، مشاور فرهنگی مدیر عامل شرکت توزیع برق، مشاور رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، مسئول پشتیبانی و مسئول روابط عمومی ستاد دهه فجر، عضو شورای راهبردی ستاد دهه امامت، مسئول روحانیت و ... را در کارنامه خود دارد.

جلسه ویژه وزیر کشور درباره هرمزگان



هرمزگان من- در جلسه ویژه‌ای با حضور وزیر کشور، مسائل ستادی و عملکردی استانداری هرمزگان بررسی شد.

جلسه بررسی عملکرد ستادی استان هرمزگان با حضور احمد وحیدی، معاونان و مدیران وزارت کشور و همچنین مهدی دوستی استاندار هرمزگان و مدیران این استان در وزارت کشور برگزار شد.

بر اساس این گزارش، مهم‌ترین مسائل بررسی شده در این جلسه موضوعاتی چون عملکرد استان در حوزه سیاسی، اقتصادی، خدمات‌رسانی، بنادر، جزایر و همچنین عمرانی بود.

ایجاد بازارهای مرزی ملوانی، راهاندازی مرکز آموزش صنایع مردم‌نهاد، اجرای طرح ساماندهی صیادان فاقد مجوز، خدمات رسانی عمرانی در حوزه‌های مختلف به مردم هرمزگان ازجمله مهم‌ترین فعالیت‌های انجام شده در این استان اعلام شد.

یکی از مهم‌ترین مصوبات این جلسه بحث حکمرانی و شهر هوشمند بود که «بوموسی» به عنوان مرکز آزمایشی شهر هوشمند استان هرمزگان انتخاب شد.

وزیر کشور در این جلسه با اشاره به اهمیت استان هرمزگان تأکید کرد: این استان ظرفیت‌های زیادی در حوزه‌های مختلف دارد که باید به آن توجه جدی شود.

جهاد تبیین و امید آفرینی مهمترین رسالت خبرنگاران است

هرمزگان من- فرمانده سپاه امام سجاد علیه السلام هرمزگان گفت: دشمن به دنبال ناامید ساختن ملت ایران است و رسالت خبرنگاران و اهالی رسانه تلاش برای دفع این توطئه است.

سردار ابادزسازی اظهار کرد: خبرنگاران برای اعتلای فرهنگ، هنر، معارف دینی و آگاهی بخشی آحاد جامعه قدم بر می‌دارند و پای در عرصه‌ای مقدس و بی‌انتهای می‌گذارند که ثمره تلاش او برای جامعه دانایی و آگاهی است.

وی با گرامیداشت یاد شهدای خبرنگار چون صارمی و اوبنی، از این شهدا به نمونه‌هایی از خبرنگاران متعهدی یاد کرد که برای تحقق اهداف متعالی خود، از جان گذشتند که باید ویژگی آنان برای جوانان بازگو شود.

سردار سالاری خاطرنشان کرد: خبرنگاران بعد از پیروزی انقلاب اسلامی علی‌الخصوص هشت سال دفاع مقدس، با نشر و پردازش صحیح، دقیق و سریع، با سایر نهادهای نظام در حفظ و نگهداری دستاوردهای ارزشمند انقلاب اسلامی در

فرماندار بندرعباس:

شرط ثبت نام نهایی، پیش ثبت نام از ۱۶ تا ۲۲ مرداد است



هرمزگان من- فرماندار شهرستان بندرعباس گفت: شرط ثبت نام نهایی کاندیداها، پیش ثبت نام الکترونیکی آنها از ۱۶ تا ۲۲ مرداد است.

محمد مرودی با اشاره به شروع فرآیند انتخابات گفت: فرآیند انتخابات کشور با دستور وزیر کشور آغاز به کار کرد و شرط ثبت نام نهایی متقاضیان انجام مراحل پیش ثبت نام در مرداد ماه خواهد بود.

فرماندار بندرعباس و رئیس کارگروه اجرایی انتخابات شهرستان ادامه داد: از روز ۱۶ مرداد ماه پیش ثبت نام متقاضیان شرکت در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی به صورت رسمی آغاز و تا روز یکشنبه ۲۲ مرداد ماه ۱۴۰۲ از ۸ صبح تا ۱۸ عصر جمعا به مدت ۷ روز ادامه خواهد داشت.

مرودی با بیان اینکه پیش ثبت نام انتخابات غیرحضوری خواهد بود، بیان داشت: متقاضیان باید با مراجعه به سایت از

خنثی کردن جنگ روانی دشمن از اصلی ترین اولویت های خبرنگاران است

این رزمنده ۸ سال دفاع مقدس تأکید کرد: دشمنان همواره با جنگ ترکیبی و شناختی به دنبال وارونه نشان دادن عملکرد این نظام مقدس و دربی آن دلسرد کردن مردم هستند که خبرنگاران با حضور به موقع خود در عرصه رسانه و فضای مجازی نقش‌های شوم آنان را نقشه برآب کرده‌اند.

فرمانده منطقه پنجم ندسا با تقدیر از تلاش خبرنگاران شهرستان بندرلنگه، یادآور شد: امید بخشی به جامعه نیز یکی دیگر از وظایف خبرنگاران است و با نزدیک شدن به انتخابات مجلس دوازدهم ایجاد شور انتخاباتی در جهت حضور حداکثری مردم تلاش خبرنگاران را می‌طلبد.

در این مراسم از تلاش‌های فتح الله کمانداری خبرنگار خبرگزاری فارس در غرب هرمزگان نیز تجلیل بعمل آمد.



قابل درک است و این ارزش کار و رسالت خبرنگاری را می‌رساند.

سردار عظمایی گفت: رساندن واقعیت‌ها، روشنگری و جهاد تبیین از مهمترین وظایف خبرنگاران است.

تعیین قاضی ویژه برای پیگیری مشکل ممنوع الخروجی در آستانه اربعین



هرمزگان من- رئیس کل دادگستری هرمزگان از تعیین قاضی ویژه برای تسریع در رسیدگی به موضوع ممنوع الخروجی افراد در آستانه پیاده روی اربعین خبر داد.

مجتبی قهرمانی در جلسه بررسی و پایش فرآیند ممنوع الخروجی افراد در اربعین که با حضور دادستان مرکز استان، رئیس کل دادگاه های کیفری و انقلاب بندرعباس، معاونین دادگستری هرمزگان، سرپرستان دواير اجرای احکام کیفری و مدنی، مدیران کل بازرسی، ثبت اسناد و امور مالیاتی و رئیس پلیس گذرنامه برگزار شد. با اشاره به تأکیدات مکرر ریاست قوه قضائیه در خصوص ساماندهی به وضعیت استعلام و اعمال احکام ممنوع الخروجی افراد، اظهار داشت:

با توجه به تأکیدات ریاست محترم قوه قضائیه در خصوص لزوم اطلاع رسانی به موقع موضوع ممنوع الخروجی ها به واسطه محدودیتی که برای افراد ایجاد می‌کنند، باید سازو کار مناسبی اتخاذ شود تا با استفاده از فناوری اطلاعات و سامانه های مختلف این موضوع فوراً به افراد اعلام شود.

وی با بیان اینکه رئیس قوه قضائیه، بجای، بحق، استانده و ناشی از دانش و تجربه به این موضوع ورود نموده اند، گفت: باید این موضوع مدنظر قرار گیرد که بلامانع بودن خروج قانونی افراد از کشور یک اصل و از جمله مهمترین حقوق شهروندی و آزادی های مشروع افراد است و اگر بخواهیم برخلاف اصل عمل کنیم باید شرایط دقیق قانونی را مدنظر قرار دهیم.

وی تصریح کرد: در خصوص ممنوع الخروج کردن افراد، باید مهلت قانونی و انتفای آن در نظر گرفته شود و حتماً به این موضوع توجه داشت که به محض رفع مانع قانونی، از ممنوع الخروجی رفع اثر شود.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خاطرنشان نشان کرد: با توجه به شرایط ایام خاص اربعین که تعداد زیادی از عاشقان حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) عازم کربلای معلی هستند، ضرورت دارد تدابیر ویژه ای اتخاذ گردد تا خدای نکرده هیچ یک از زائران از این نظر با مشکلی مواجه نشوند. وی افزود: بر این اساس در دادسرای مرکز استان هرمزگان، قاضی ویژه ای برای رسیدگی به موضوع ممنوع الخروجی تعیین شده است که دستورات، مکاتبات و هماهنگی های لازم را در این خصوص انجام خواهد داد.

وی بابیان اینکه فقط مراجع قضایی افراد را ممنوع‌الخروج نمی‌کنند، گفت: دستگاه‌های دیگر نظیر اجرائیات ثبت اسناد، بانک‌ها و سازمان امور مالیاتی و ... نیز افراد را به دلایل مختلف ممنوع‌الخروج می‌کنند که باید به صورت ویژه تمهیدات لازم را برای اطلاع رسانی به موقع موضوع به مشمولین ممنوع الخروجی اتخاذ کنند.

آن دسته از احکام ممنوع‌الخروجی که از سوی دستگاه قضایی برای افراد صادر می‌شود (به غیر از موارد استثنایی امنیتی و خاص) توسط مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه و از طریق ارسال پیامک با سرشماره adliran به افراد اعلام می‌شود.

همچنین استعلام وضعیت ممنوع الخروجی دواير اجرای ثبت اسناد و املاک کشور از طریق سامانه ثبت من به نشانی my.ssaa.ir و استعلام وضعیت ممنوع الخروجی در خصوص بدهی‌های مالیاتی از طریق سامانه tax.gov.ir با وارد کردن کد ملی و سایر مشخصات فرد انجام می‌شود.

استعلام ممنوع الخروجی فراجا (فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران) و ممنوعیت از خروج کیفری نیز از طریق اپلیکیشن و سایت پلیس من police-man.ir امکان پذیر است.



درباردار تنگسیری در بیان ویژگی‌ها و مزیت‌های سامانه‌ها و تجهیزات الحاق شده خاطرنشان کرد: از ویژگی موشک‌های جدید کروز و بالستیک افزایش برد، کاهش زمان آماده سازی، شلیک چرخشی و از پشت موانع، مقابله با جنگ الکترونیک دشمن، تغییر هدف پس از شلیک و بهره گیری از فناوری هوش مصنوعی است.

فرمانده نیروی دریایی سپاه تصریح کرد: در سامانه های پهنابادی نیز می توان به افزایش زمان پرواز، بزرگ و سنگین تر شدن سر جنگی ، مقابله جنگ الکترونیک دشمن، شلیک به اهداف متحرک، شناسایی دقیق اهداف دریایی ، اشاره کرد.

وی در ادامه افزایش برد آشکار سازی ،مقابله هدفمند با سامانه های دشمن و قابلیت انجام امور و فرآیند شناسایی در همه باندها را از دیگرقابلیت های جدید سامانه های افزوده شده جنگ الکترونیک به توان و سازمان دفاعی نیروی دریایی سپاه برشمرد.



قرارگاه مدینه منوره، گام به گام تا رفع محرومیت زدایی هرمزگان

هرمزگان، برگزاری جشن های مختلف از جمله اعیاد شعبانیه، روز پاسدار، میلاد حضرت رسول(ص)، اعزام ۴۰ نفر از علما اهل سنت استان هرمزگان به مشهد مقدس و دیدار با تولیت آستان قدس رضوی و نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی (حرم شناسی)، تجلیل از فعالان رسانه استان و خبرنگاران صداوسیما مرکز خلیج فارس، برپایی ایستگاه های صلواتی به مناسبت های مختلف در جزایر و شهرهای استان، اعزام نخبگان به مشهد، دیدار چهره به چهره با علما اهل سنت جزیره قشم، فعالیت های فرهنگی اعزام نخبگان اهل سنت هرمزگان به مشهد مقدس.

اما فراموش نکنیم که سرتیپ پاسدار «محمد مارانی» فرمانده تلاشگر قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه همیشه در سخنرانی هایشان به این نکته مهم اشاره می کند: «در هرمزگان در جهت رفع محرومیت زدایی و خدمت رسانی با افتخار فعالیت های بسیار خوبی را انجام داده ایم و در کنار نیروی های مردمی و بسیج و سایر نیروها در حال خدمت رسانی هستیم. در هر نقطه از کشور و مبین اسلامی اگر نیازی به خدمت رسانی به مردم در جهت زدودن فقر و کمک رسانی باشد آمادگی کامل داریم تا مشکلی را حل نماییم. قرارگاه مدینه تا هر زمان که لازم باشد در کنار مردم هرمزگان می ماند و خدمت رسانی به مردم را از اصول اساسی و بنیادین خود می دانیم و در این راه ثابت قدم خواهیم ماند».

سخنی مهم و قابل تامل و دلگرم کننده برای مردم استان هرمزگان. مردم استان دلخوش به آینده ای روشن با فعالیت های محرومیت زدایی قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه.

در یک کلام می توان گفت: قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه با تمام گمنامی در محرومیت زدایی و کمک به شهرها و روستاها، خصوصا در بخش های کمتر توسعه یافته استان هرمزگان همواره منشأ خیر و برکت بوده است.



اختصاصی هرمزگان من - سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نامی آشنا برای دنیا. نامی که با زندگی مردم ایران گره خورده است.

سپاه، نامی بلندآوازه برای امنیت ایران و محرومیت زدایی مناطق مختلف کشور. هر چند سپاه برای همگان آشناست اما قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه به عنوان بازوی سپاه علیرغم فعالیت های جهادی در منطقه جنوب کشور به ویژه هرمزگان همچنان گمنام است. قرارگاه مدینه منوره جزو قرارگاه های ده گانه نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است که مأموریت دفاعی را بر عهده دارد و در راستای دستورات فرماندهان در امور اجتماعی و محرومیت زدایی پای کار است.

این قرارگاه همزمان با اجرای مأموریت های دفاعی و امنیتی ارائه خدمات محرومیت زدایی و فرهنگی به مردم را به ویژه در بحران ها و سختی ها رسالت اسلامی و انسانی خود می داند.

قرارگاه مدینه منوره علاوه بر حرکات جهادی و حضور جهادگران این قرارگاه در حوادث طبیعی مانند سیل و زلزله استان، فعالیت هایی چون مدرسه سازی، جاده سازی، ساخت مسجد و حسینیه، خانه عالم نیز در کارنامه دارد.

در این اقدامات مهم این قرارگاه در راستای محرومیت زدایی همچون پروژه بزرگ ساخت ۱۰۰ واحد مسکونی در جزیره هرمز به راحتی گذشت.

در کارنامه درخشان قرارگاه مدینه منوره و در چند سال اخیر فعالیت های گسترده ای در زمینه اشتغالزایی، بهداشت و درمان، عمرانی، ایجاد سیل بند، مرمت جاده، احداث خط لوله آبرسانی به روستاها، احداث سد و استخرهای مختلف و در حوزه خدمات اجتماعی، اهدای تجهیزات به زوج های جوان، بسته معیشتی، کاهش آسیب های اجتماعی دیده می شود.

در طول یک سال گذشته، این قرارگاه، اقدامات و فعالیت های بسیار خوبی انجام داده است که به برخی از آنها اشاره می کنیم: برگزاری بازی های بومی محلی و کاروان شادی با همکاری کانون پرورش فکری کودکان در

جزیره قشم، برگزاری نشست ها و همایش های نخبگان و علما اهل سنت و شعبه در جزایر و شهرهای استان

با قرآن با حضور «کریم منصور» و «احمدی وفا» از قاریان بین المللی قرآن در شهر طبل با حضور مردم

با حضور سردار «شکارچی» معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح، برگزاری محفل انس

روستاها استان هرمزگان، برگزاری گردهمایی فرهنگی ویژه فرماندهان یگان های تابعه قرارگاه در بندرعباس

